I

nomine a quocunque mercatore vel quibuscunque merca-

toribus aut persona vel
|

personis quibuscunque usque ad
summam duoruni milium marcarum argenti et

|

plus secun-

dum quod sibi sufficere crediderit vel etiam expedire,

[. . . in]^
I

agendis et consummandis causis et negoeiis

nostris [. . . tam in]*^
]
cur(ia) Romana quam in eisdem

Tuscie partibus . .
.'^

|

dedimus et concessimus plenam et

liber[am potestatem . .
.J*^ j

et vocaudum se quietum et paga-

tum de pec[unia accepta nostro et]® imperii
|
dicti nomine

a) Fellleu etwa 12 Buchstaben. b) Etwa 18 Buchstaben. c) Etwa
25 Buchstaben. d) Etwa 28 Buchstaben. e) Etwa 18 Buchstaben.

1) Regest zuerst bekannt geworden durch R. Davidsohn, Forschungen
zur Geschichte von Florenz 111 (1901), 32 n. 115. Das Datum ergiebt

sich trotz der spärlichen Reste unter Heranziehung der Urkunde vom
gleichen Tage Reg. imp. VI, 1252 mit voller Sicherheit.
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et renunciandi exeeptioni noii nuinerate pecunie et iioii

sohlte et omnibiis aliis exceptionibiis, per quas iios iuvare

possemiis qiiouiodolibet vel tueri, et obligandi iios et ttiiniia

bona pi'edicti iinperii ßomani Diobilia et inmobilia, ac pro-

niittendi nostro et imperii inemorati nomine restituere

omiiia dampna expositionis ac Interesse cum sorte pecunie

mutuate loco et termino statuendis, ac observandi omnes
coudiciones et pacta adicienda inter ipsvim cancellarium

nostrum et mercatorem vel mercatores et personam vel

personas quascunque, ut supra dictum est, et omnia alia

circa premissa faciendum, que nos ipsi faceremus vel

facere possemus, si presentes essemus. Ratum, gratuni et

acceptum habituri quicquid in premissis per prefatum can-

cel i larium nostrum actum fuerit seu etiam ordinatum. In

cuius [rei testimoni] um presentes litteras fieri et pendenti

sigillo [nostre regie maiestatis]'*^' ^
|
in evidens testimoniuin

et cautelam firmi[orem precepimus communiri.
Dat.]''

I

Vienne, anno Domini m[illesimo ducentesimo
octuage]^

I

simo primo, indictione nona, Non. [lanuarii, regnij''

nostri
|
anno octavo.

II. Rudolf Hofkanzler und Generalvicar in Tuscien
giebt den Florentinern bestimmte Zusicherungen.
1282 Sept. 21.

Abschrift Florenz, Archivio di Stato, Capitoli

Voh 41 foL 73.-^

In Dei nomine amen. Hoc est exemplum quarundam
litterarum, quarum tenor per ordinem inferius annotatur:

'Nos ßodulfus imperialis aule cancellarius necnon pro
Romano imperio vicarius et jirocurator in Tuscia generalis ex
nostro proprio motu ac pro bono imperii et pro pacifico statu